ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                 №
г. Брянск

О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области                   от 17 марта 2022 года № 82-п «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных и (или) муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления»

В соответствии с Федеральным законом от 8 марта 2022 года № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Правительство Брянской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Брянской области от 17 марта 2022 года № 82-п «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных и (или) муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 после слов «нужд Брянской области» дополнить словами «, муниципальных нужд муниципальных образований, находящихся на территории Брянской области».
1.2. В пункте 10 слова «временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора Брянской области Набоку О.П.» заменить словами «временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора Брянской области Петроченко А.С.».
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора Брянской области Петроченко А.С.